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" ~{nspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
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Sende me vlere mbi 5000 USD
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FORMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO _
ertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te

¢ te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
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FORMULARI A-1
- PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO _
si - Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, et)), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
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FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje crgan shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, eg. ..
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natyre e % (adresa ¢ plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te ve¢ante mbi S000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
Periudha e Deklarimit
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PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Viejtje
Natyre | milion/lek (adresa ¢ plote) _
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AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

FORMULARI A-4

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe qge i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

pjese ne fitime..
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FORMULAR! A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit
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ose valute
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(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)
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FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit
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o
PERSHKRIMI Sasia ne Vlefta Vend ndodhja Shuma Detyrime Shuma neto | Verejtje
Natyre ne (adresa e plote) gjithesej fiskale ne ne
milion/lek p Milion/lek | Milion/lek | Milion/lek
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FORMULARI A-8

U e TR e

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une [ eols teo- ﬁ?jci (& z’/wL72 si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

A1l deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, /°/ &4 _© ¢

Emer, Mbiemer, Firme

AN = -

12

S






